


37А (36А)	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Начальник структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заведующая складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																						
42	Старший дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сторож (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника по безопасности и режиму
(должность)


(подпись)

Акимов О.И.
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника по МТО
(должность)


(подпись)

Новиков К.В.
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)


Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Новикова О.К.
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Быкадорова В.П.
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Врач
(должность)


(подпись)

Марочкина А.П.
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3521

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шаронова Т.А.
(Ф.И.О.)

18.06.2018
(дата)